
月 火 水 木 金 土

週間テーマ 1 2

掃除 休 休

週間テーマ 4 5 6 7 8 9

他人への気遣い② 休 休 〈参拝に行こう〉 〈新春餅つき〉 感謝状作り 趣味さがし

週間テーマ 11 12 13 14 15 16

将来の夢 休 〈PC教室〉
職業適性

診断テスト！
〈招き猫づくり〉 お仕事マッチング みらいニュース！

週間テーマ 18 19 20 21 22 23

作文
いつどこで

だれがどうした

作文

〈教室スポーツ〉 〈GOTOすごろく〉 〈和風喫茶はっぴぃ〉 もしも作文
なりきり作文リ

レー

週間テーマ 25 26 27 28 29 30

指示の聞き取り 謎解き探偵 〈PC教室〉 アニマルクラップ 〈天体望遠鏡〉 バラバラかるた 〈カフェごはん〉
5週目

※トレーニングの内容は参加するお子様に合わせて行うため、変更する場合がございます。ご了承ください。

上尾教室 1月トレーニングカレンダー

1週目

2週目

3週目

4週目


